



ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА БАЛЧИК

9600 ГР. БАЛЧИК

ПЛОЩАД "21 СЕПТЕМВРИ" №6

ОФЕРТА

С предмет: „Осъществяване на СМР и доставка на оборудване по КС за реализацията на проект „Изграждане и оборудване на мултифункционална спортна площадка в гр. Балчик“

ОТ:

Име на оферента: „КК конструкторън“ ЕООД

БУЛСТАТ: 203203787

Адрес на управление: гр. Балчик, ул. „Етър“ №14

E-mail: -----

Тел. За контакт: 0897819 449

Представявана от: Кристиян Стилиянов Кръчмаров

Валидност на офертата: 60 календарни дни

Уважаеми г-н Ангелов, представяме оферта за Осъществяване на СМР и доставка на оборудване по КС за реализацията на проект „Изграждане и оборудване на мултифункционална спортна площадка в гр. Балчик“ ПО ПРОЦЕДУРА ЧРЕЗ ПОДБОР BG06RDNP001-7.007 - СПОРТ „ИЗГРАЖДАНЕ, РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И/ИЛИ ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СПОРТНА ИНФРАСТРУКТУРА“ ПО ПОДМЯРКА 7.2. „ИНВЕСТИЦИИ В СЪЗДАВАНЕТО, ПОДОБРЯВАНЕТО ИЛИ РАЗШИРЯВАНЕТО НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЛКА ПО МАЩАБИ ИНФРАСТРУКТУРА“ ОТ МЯРКА 7 „ОСНОВНИ УСЛУГИ И ОБНОВЯВАНЕ НА СЕЛАТА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ ОТ ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014 – 2020 Г.

като прилагаме попълнена Количествена сметка.

Дата: 25.06.2018г.

Подпис и печат :.....



КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование СМР	ед.м-ка	общо	ед.цена	стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
ПОД ОБЕКТ ИГРИЩЕ ЗА ВОЛЕЙБОЛ И БАСКЕТБОЛ					
I. Подготовка на основата за игрището					
1	Профилиране и уплътняване на земното легло	м2	726,00	5,60	4 065,60
2	Полагане, профилиране и уплътняване на обатен насип 0-5мм с дебелина от 0-50см	м3	175,00	37,00	6 475,00
3	Изграждане на бордюри около игрище /този бордюор оформя контура на игрището както старото и не се налага да се прави стоманобетонова греда тип рамбалка около цялото игрище/	м	110,00	25,50	2 805,00
4	Доставка и монтаж на отводнителни улей и решетка от полипропилен с пешеходно натоварване А15	м	33,00	37,00	1 221,00
II. Доставка и монтаж на Акрилна спортна настилка 2мм за открито комбинирано волейболно и баскетболно игрище 28x15м -ВАРИАНТ 1					
Основи за акрилна настилка					
Вариант 1					
1	Направа на шлайфана армирана бетонова настилка с d=10 см / вкл. Полиетилен под настилка, Мрежа арматурна ф6,5, бетон клас В20, Полипропиленови фибри 12мм/1 и Импрегнатор	м2	726,00	35,00	25 410,00
2	Доставка, монтаж и разчертаване на два вида спорт при бетонова основа - Стандартна система вкл. Един слой епоксиден грунд за изравняване , Един слой филър и два слоя акрилатна настилка(цвят по избор - зелен, син, жълт червен и др.) общо 2мм	м2	420,00	45,50	19 110,00
III. Доставка и монтаж на оградна система 77,80т включваща :					
1	Доставка на 4,5м метрови метални стълбове Ф60 : Цвят зелен (RAL 6005) с вкл. Фундаменти 60/80/80	бр	25,00	387,00	9 675,00
3	Доставка и монтаж на допълнителни наклони към съществуващите 6м стълбове за монтаж на прожектори	бр	3,00	100,00	300,00
4	Доставка на четириметров ПЛЕТЕНА ОГРАДНА МРЕЖА "RESITOR ORLIK", Дебелина на телта: Ф3.5mm; Размер на прозореца: 40 x 40mm; Двустранно подвита; Състав: Fe+Zn+PVC; Цвят зелен (RAL 6005)	м	77,00	75,00	5 775,00
5	К-Т ЕДНОКРИЛА ОГРАДНА ВРАТА "FORTINET" + аксесоари; Вратата е двустранно горещо поцинкована и има полиестерно (PVC) покритие; Комплекта включва: врата + колове + панти + заключваща система (брава+ключ); Цвят зелен (RAL 6005)	бр	1,00	810,00	810,00
6	Тел за опъване на мрежата ф3,5. Състав: желязо+цинк+PVC с вкл. Държачи за мрежа тип "дюбел и Опъвачи за тел; тип N3; Състав: желязо+цинк+PVC; Цвят зелен (RAL 6005)	м	539,00	2,00	1 078,00
7	Монтаж на оградна система	м	78,00	18,00	1 404,00
IV. Доставка и монтаж на осветление и прожектори					
1	Доставка и монтаж на СВТ 3X2,5MM вкл. Гофра	м	133,00	6,00	798,00
2	Доставка и монтаж LED прожектор 100W	бр	6,00	250,00	1500,00
3	Доставка и монтаж на табло	бр	1,00	390,00	390,00
V. Доставка и монтаж на оборудване					
1	Доставка и монтаж на стойка баскет пилон 100x100 мм и табло баскетболно 180/105см с ринг вандалоустойчив и мрежа (вкл. Фундамент към тях) и вариант преносима	бр	2,00	1800,00	3 600,00
2	Доставка и монтаж на Опъвателни стълбове за волейбол от усилен алуминиев профил 120 x 100 комплект с мрежа с 1 филе (професионални) – с гилзи за вграждане в земята. Стълбовете отговарят на изискванията за безопасност - EN - 1271 (вкл. Фундамент към тях)	к-т	1,00	16050,00	16 050,00
	Опъвателни колове за тенис „Профи“ от усилен алуминиев профил 120 x 100 коловете притежават вграден винтов механизъм, който опъва мрежата равномерно и бързо. Отговарят на изискванията за безопасност - EN 1510 с вкл. Комплект мрежа	к-т	1,00	2100,00	2 100,00
Стойност					102 566,60
НР 5%					5 128,33
ДДС					21 538,99
Сума с ДДС и НР					129 233,92

Изготвил:

